
ZARZĄDZENIE NR 31/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia procedur 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

Wewnętrznego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia 
z Obszaru 12 – Polityka finansowa. 

 
 
Na podstawie §38 i §39 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

    zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam następujące procedury zerowe, stanowiące załączniki do niniejszego 
zarządzenia, z Obszaru 12 – Polityka finansowa: 
1) dla procesu P12.1 Tworzenie rocznego planu rzeczowo finansowego: 

a) P12.1.a Tworzenie rocznego planu rzeczowo finansowego;  
2) dla procesu P12.2 Tworzenie funduszy własnych: 

a) P12.2.a Tworzenie funduszy własnych; 
3) dla procesu P12.3 Rozliczanie kosztów pośrednich na poszczególne rodzaje 

działalności: 
a) P12.3.a Rozliczanie kosztów pośrednich na poszczególne rodzaje działalności; 

4) dla procesu P12.4 Ustalanie kosztów kształcenia studentów: 
a) P12.4.a Ustalanie kosztów kształcenia studentów; 

5) dla procesu P12.5 Monitorowanie płynności finansowej: 
a) P12.5.a Monitorowanie płynności finansowej; 

6) dla procesu P12.6 Monitorowanie należności: 
a) P12.6.a Monitorowanie należności; 

7) dla procesu P12.7.a Kształtowanie polityki cenowej: 
a) P12.7.a Kształtowanie polityki cenowej; 

8) dla procesu P12.8 Monitorowanie sytuacji finansowej: 
a) P12.8.a Monitorowanie sytuacji finansowej; 

9) P12.9 Prowadzenie kontroli finansowej: 
a) P12.9.a Prowadzenie kontroli finansowej. 

 
§ 2. Wprowadzam procedury wymienione w §1 do Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  



 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. dr hab. Adam Marcinkowski 

 
   


